
Id: VLYZI-JPPZF-GUFFS-SNVHV-FHMIO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/103/2011
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 26 września 2011 r.

w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Nędza 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), w związku z art. 14 ust. 5 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. ) oraz art. 4 ust. 1 i 
art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
( tj. Dz. U. Nr 17, poz. 95 z 2010 r. ) – po przeprowadzeniu konsultacji społecznych w trybie uchwały Rady Gminy 
Nędza Nr LII /417/10 z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania projektów aktów 
prawa miejscowego z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji ( Dz. Urz. 
Woj. Śl. Nr 196, poz. 3018 ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Publiczne przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nędza, zapewniają bezpłatną 
naukę, wychowanie i opiekę nad dzieckiem w wymiarze 5 godzin dziennie. 

2. Ustala się opłatę w wysokości 1,20 zł za każdą godzinę nauki, wychowania i opieki nad dzieckiem w czasie 
przekraczającym czas bezpłatnych świadczeń określonych w ust. 1. 

3. Zwalnia się z opłaty, o której mowa w ust. 2, trzecie i każde następne dziecko w rodzinie uczęszczające do 
przedszkola. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gerard Przybyła


